

Protokoll fra Forskningslederforum (FLF)

Dato: 26.9.2013

Til stede:

Forskningsledere/stedfortredere: Dan Atar (til 15.00), Karin Lødrup Carlsen, Leif Gjerstad (til 15.00), Stein Kvaløy, Per Morten Sandset (til 15.00), Jens Petter Berg (til 15.30), Ole Andreassen (til 15.00), Øyvind Skraastad. *Fra Campus Ahus:* Torbjørn Omland, Trygve Holmøy, Torleif Ruud. *Øvrige:* Erlend B. Smeland, Ivar P. Gladhaug, Lillian Kramer-Johansen, Hans Mossin, Wenche Reed, Peder Utne, Jorun Ur (referent). *Inviterte:* Gunn-Elin Bjørneboe og Ragnhild Hennem m/følge (sak 61), Hilde Nebb, Konstantinos Chilidis, Martin Sending (sak 62), Pål Bakke (sak 67 og 68), Ram Gupta (sak 67), Ole Sejersted (sak 70)

Forfall: Ingrid Melle, Theis Tønnessen, Lars Engebretsen, Hilde Lurås, Tom Øresland, Drude M. Fugelseth, Geir Gogstad

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging
60/2013 <i>Ansvarlig:</i> EBS/IPG	Godkjenning av referat fra forrige møte		Godkjent
61/2013 <i>Ansvarlig:</i> IPG	Prosess Internt Handlingsrom (IHR) v/universitetsdirektør Gunn-Elin Bjørneboe	Målsettinger for IHR er å omfordele 10 – 30 % av budsjettet for administrative tjenester til kjernefunksjoner gjennom effektivisering og profesjonalisering av administrasjonen, samt å skape en kultur for kontinuerlig forbedring. FLF påpeker at det er nødvendig å opprettholde et minstenivå for administrativt personell for å få ting til å gå rundt.	Redegjørelsen tatt til orientering
62/2013 <i>Ansvarlig:</i> IPG	EUs nye rammeprogram 2020 – arbeidspakke for helse v/forskningsdekan Hilde Nebb, seniorrådgiver medfak Konstantinos Chilidis og spesialrådgiver OUS Martin Sending	Svært viktig for begge institusjoner at våre miljøer henter ut mer midler fra EU. Utlysningene er mer åpne nå enn tidligere – gir større frihet og større risiko for feiltolkning. Utlysning antas å komme medio desember med søknadsfrist tre mnd senere. Legges opp til «two stages submission» samt forenkling i finansieringen (100 % dekning direkte kostnader + 25 % overhead). Det er hjelp å få i søknadsprosesser fra forskningsstøtte på medfak og OUS. Kan bistå i både søknads-, kontrakts- og prosjektfase. Viktig med samarbeid mellom UiO og universitetssykehusene.	Presentasjonen sendes forskningslederne i etterkant av møtet (sendt 27.09). Forskningsdekan m fl vil invitere seg til samtaler med forskningslederne.
63/2013 <i>Ansvarlig:</i> IPG/EBS	Overgang til faste stillinger og ny ordning for driftsmidler - status	Både OUS og Ahus har sagt ja til tidsbegrenset finansiering av stillinger. Tidsmessig faller dette sammen med overgangen til ny ordning for driftsmidler. Målsettingen er et robust system. Dette	Lillian ønsker møte med økonomiledere og forskningsledere i alle klinikker for å få oversikt og sikre forståelse for ordningen.

		fordrer en ryddejobb nå. Driftsmidlene er i avtalen om kombinerte stillinger koblet med medarbeidersamtaler og vurdering av resultater. Samtalen i møtet avdekket behov for nærmere avklaring av hvordan disse skal gjennomføres.	Spørsmålet om gjennomføring av medarbeidersamtaler settes opp som egen sak i et senere møte.
64/2013 Ansvarlig: EBS	Foranalyse – forskning og IKT i Helse Sør-Øst v/Wenche Reed	Glad for HSØ-engasjementet på dette. Målsetting med foranalyse: bedre samarbeidet med sykehuspartner (kort sikt) og få opp et forskernett pluss (lang sikt). Utkast til rapport gjennomgått av OUS og Ahus. FLF uttrykker stor utålmodighet for å finne løsninger.	Rapporten blir gjort tilgjengelig når den foreligger.
65/2013 Ansvarlig: EBS	Uønskede hendelser i forskning - utkast til meldeprosedyre v/Wenche Reed	Alle uønskede hendelser – også i forskning - skal meldes i avvikssystemet Achilles. Systemet ruter automatisk videre til andre meldeskjema (Helsetilsynet mv). Ingen meldinger skal gå utenom Achilles. Også mulighet for å etablere dialog med Helsetilsynet om hvorvidt saken skal meldes dit eller ikke basert på det som registreres i Achilles.	Prosedyren vil bli lagt i e-håndboken. Wenche undersøker muligheten for uttrekk av rapporter fra systemet.
66/2013 Ansvarlig: IPG	Orienteringssaker UiO: Status forskningsledere klinikkene UiOs strategi for Life Science Kreering av æresdoktorer ved UiO	<ul style="list-style-type: none"> • <i>KDI</i>: Jens Petter Berg konstituert i ett år • <i>MDK</i>: Dan Atar tilsatt etter intern utlysning i klinikken • <i>AKU</i>: Ikke besatt etter intern utlysning. Midlertidig løsning antakelig på plass. Ny utlysningsprosess kommer. • <i>KKN</i>: Lars blir avdelingsleder og fratrer stillingen som forskningsleder. • For de tre store klinikkene <i>KKN</i>, <i>KDI</i> og <i>KKT</i> er det ønskelig med en ordning med nestleder for forskningsleder. Vil utlyse internt verv som nestleder i <i>KDI</i> og <i>KKN</i>. Foreløpig ingen endring i <i>KKT</i> hvor det er to forskningsledere. • For øvrige klinikker skal det være ordning med fast stedfortreder som forventes å sikre kontinuitet i deltakelse i FLF mv. <p>Felles anliggende for universitetssykehusene og UiO: betydningen av samarbeid mellom disse institusjonene er ikke tillagt nok vekt i strategiutkastet. Erlend sitter i plangruppe for Life Science-bygget.</p> <p>Medfak har utvidet forslagskvote på fire stk (to kvinner og to menn) mot normalt to på grunn av 200-års jubileum i 2014. Navn kan spilles inn til Ivar rett over helgen.</p>	<p>Ny intern utlysningsprosess settes i gang</p> <p>Internt utlysning av nestlederfunksjon settes i gang i <i>KDI</i> og <i>KKN</i></p> <p>Øvrige forskningsledere sørger for faste stedfortredere.</p>
67/2013 Ansvarlig: EBS	Handlingsplan forskning 2013-2015 – revisjoner etter høringsrunde	Ingen særskilte merknader til revidert tekst – de fleste av klinikkenes innspill i høringsrunden er innarbeidet. Klinikkenes egne handlingsplaner anbefales revidert når ny handlingsplan på OUS-nivå	Klinikkene anbefales å oppdatere sine handlingsplaner.

		er ferdigstilt. Utkast til handlingsplan forskningsformidling vil bli sendt på høring. Pål og Ram vil invitere seg selv til klinikkenes FU for å presentere og forankre planen før den behandles i FLF 21. november.	Pål og Ram inviterer seg til klinikkenes FU for å presentere utkast handlingsplan forskningskommunikasjon. Handlingsplan forskningskommunikasjon settes på agendaen i FLF 21. november.
68/2013 <i>Ansvarlig:</i> EBS	Tertialrapportering forskning OUS – forslag til endring i indikatorer	Forslag til endringer lagt frem for å forenkle rapporteringen og tilpasse den til hva som finnes av datagrunnlag. Foreslått å erstatte publikasjonspoeng med andel artikler med første- og/el. sisteforfatter. FLF ønsker heller at dette supplerer publikasjonspoengene og at både første-, andre- og sisteforfatter i så fall inkluderes. Ekstern internasjonal finansiering må rapporteres årlig heller enn tertialvis og felles for sykehus og universitet (krever data fra UiO).	Innspillene tas med i videre arbeid. Inkludering også av andreforfatter krever i såfall omprogrammering av Publika (Pål undersøker), hvor man pr i dag automatisk kan hente ut antall første- og/el. sisteforfatter. Kommer tilbake til saken i et senere møte.
69/2013 <i>Ansvarlig:</i> EBS	Innspill til KDs nye langtidsplan for forskning og høyere utdanning	Fristen er 15. oktober. Eventuelle innspill må sendes Lillian innen medio uke 40. Utkast legges frem for Ledermøtet i OUS 8. oktober. UiO (sentralt) jobber med eget innspill, som omfatter alle fakulteter.	Eventuelle innspill sendes Lillian snarest
70/2013 <i>Ansvarlig:</i>	Orienteringssaker OUS Rammer for sentrale midler til forskning, innovasjon og utdanning 2014, justeringer mellom kategorier. Strategi HelseOmsorg21 – innspillmuligheter første runde: 17.september – 14. oktober. Retningslinje forskningsfond eHåndbok. Status søknader OUS om institusjonelle satsingsområder Inven2 – status kontrakter	Fordelingen er justert siden i fjor, se utsendt oversikt Eventuelle innspill må sendes Lillian innen medio uke 40. Første innspillsrunde lukkes 14. oktober (web). Utkast legges frem for Ledermøtet i OUS 8. oktober. Prosedyren ligger i e-håndboka (nivå 1, Økonomi). Ole Sejersted kommenterte sentrale punkter i søknadene. Spørsmål til avklaring. Noen klinikker ferdig, noen mangler litt, noen mangler alt..	Forskningsledere orienterer i egen klinikk Eventuelle innspill sendes Lillian snarest Forskningsledere følger opp i sine klinikker

Eventuelt	Ingen saker		
------------------	--------------------	--	--